Fluidcontrol
Датчик уровня и
температуры
Nivovent NV 73
DR100206
01/2022
Стр. 1 / 5
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen

В качестве дополнительных комплектующих можно заказать прибор показаний и управления, при помощи которого можно
отслеживать и показывать измерительные величины, см. также технический паспорт 18 0201.
Пример заказа
Вам необходимо: Измерение уровня и температуры с вентиляционным фильтром, разрешение 5 мм, модель латунь,
со штекерным соединением M12 и длиной L=670 мм
Вы заказываете: NV 73-HY-K-MS-M12 / 670
4 Bühler Technologies GmbH Право на технические изменения сохраняется. DR100206 ◦ 01/2022
Nivovent NV 73
Стандартная схема подключений NV 73
Расположение штеке-
ров
Штекер клапана M3 M12 штекер A кодировка M12 штекер A кодировка
модель LTD
Размер
Схема подключений 3
12
PE
Количество полюсов 3 пол. + PE 4 пол. 4 пол.
DIN EN 175301-803 61076-2-101 61076-2-101
Тип защиты IP65 IP67* IP67*
Кабельное резьбовое
соединение
PG11 - -
K
постоянное
измерение уровня и
температуры
Вывод
1
2
3
4
+24 ВDC
S2 (PNP макс. 200 мА)
GND
C/Q (IO-Link)
KN
постоянное
измерение уровня
*с прикрученной кабельной розеткой IP67.
5Bühler Technologies GmbHПраво на технические изменения сохраняется.DR100206 ◦ 01/2022